[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.05.2017 № 49-РГ
г. Котельники

О создании штаба по подготовке к осенне-зимнему периоду 2017/2018 года объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства
и социальной сферы городского округа Котельники Московской области.

На основании Распоряжения Правительства Московской области от 12.04.2017 № 183-РП «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы в Московской области к осенне-зимнему периоду 2017/2018» и в целях обеспечения устойчивого безопасного функционирования объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Котельники Московской области в осенне-зимний период, а также их качественной подготовки к отопительному сезону 2017/2018 года распоряжаюсь:

1. Сформировать и утвердить постоянно действующий штаб по подготовке к осенне-зимнему периоду 2017/2018 года объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Котельники Московской области независимо от их форм собственности (Приложение № 1).
1.1. Утвердить положение о штабе по подготовке к осенне-зимнему периоду 2017/2018 года объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Котельники Московской области (Приложение № 2).
2. Начальнику управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники Московской области (Визаулиной Л.И.) обеспечить контроль за исполнением решений, принятых штабом по подготовке к осенне-зимнему периоду 2017/2018 года объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Котельники Московской области.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа Котельники Московской области от 14.04.2016 № 98-РА «О создании штаба по подготовке к осенне-зимнему периоду 2016/2017 года объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Котельники Московской области.
4. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники Московской области Визаулину Л.И.